
 

 PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI 
 KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ SP. Z O.O. 
 ANTONIÓW K/OZIMKA 
 UL. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 54, 46-040 OZIMEK 
 NIP 754-033-40-27,      Regon 530569824 
 

  

 

 
Antoniów, dnia 14.07.2021 r. 

 
L.dz. W/1578/06/21             

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Dotyczy: Dostawa samochodu ciężarowego przeznaczonego do odbioru i wywozu 

odpadów komunalnych - śmieciarka 3 - osiowa z zabudową jednokomorową. 

Nr referencyjny nadany sprawie: 02/NK/ZP/06/2021 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 1 września 2019 r. – Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia o wyborze 
oferty w ww. postępowania o udzielenie zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W niniejszym postępowaniu złożona została jedna oferta. Oferta jest kompletna oraz spełnia 
wymagania określone w SWZ. 
 
Zbiorcze zestawienie oraz ocena złożonych ofert:       

Nume
r 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena  zł 
brutto / l. pkt 

Oferowany termin 
realizacji zamówienia 

(dni) / l. pkt 

Razem 
l. pkt 

1.  
WTC Sp. z o. o.  
Długołęka, ul. Polna 31 55-095 Mirków 

838.417,20 / 
60 

30 / 40 100 

 
Uzasadnienie prawne: 
art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 1 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.                
z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) - Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
        

        Prezes Zarządu 
 

 

 

 

             / Podpisany elektronicznie / 

 

 

 
Niniejszą informację zamieszcza się  
na stronie internetowej Zamawiającego  
w dniu 14.07.2021 r. 


		2021-07-14T10:23:44+0200




